Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_____» ____________________г. № __________

МОСКВА

О внесении изменений в Правила
предоставления субсидий из федерального бюджета

организациям воздушного транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров на территории Российской Федерации и формирование региональной маршрутной сети Российской Федерации
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

        Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила предоставления субсидий из федерального бюджета организациям воздушного транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров на территории Российской Федерации и формирование региональной маршрутной сети Российской Федерации, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2013 № 1242 (Собрание законодательства Российской Федерации, 30.12.2013, № 52 (часть II), ст. 7219).

	Председатель Правительства

Российской Федерации
	           Д. Медведев